
関係者様 各位 

 

令和６年６月吉日 

  

岐阜県立大垣特別支援学校  

校 長  田中 久仁子  

                              

令和６年度 「ハッピーフェスティバル（作業製品販売会）」について（案内） 

 

 

 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当校教育にご理解 

とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の作業学習の成果を発表する場として「ハッピーフェスティバル（作業製品販売会）」を下 

記のように実施いたします。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 目 的   ・生徒が販売会の準備や製品作りに、主体的に取り組む姿や意識を育成する。 

         ・販売活動を通して、普段の学習の成果を多くの人が知る機会とする。 

 

２ 期 日   令和６年７月６日（土） 

        ただし、警報等発表等、休校となった場合は、７月１３日（土）に延期します。 

 

３ 場 所   大垣特別支援学校 高等部棟、体育館 

          

４ 内 容    作業製品の展示・販売 

 

５ 日 程      10:00～10:40   作業製品の販売①（小・中・高保護者） 

                10:40～11:20   作業製品の販売②（実習先、放課後等デイサービス） 

                11:20～11:50   作業製品の販売③（同窓生） 

        ※今日の販売対象者は、上記の方のみとなります。ご注意ください。 

 

６ その他   ・スリッパをご持参ください。 

・釣銭が不足していますので、小銭を用意していただければ幸いです。 

                ・駐車場については、地図をご参照ください。 

        ・荒天により実施しない場合は、朝９時までに学校ホームページに掲載しますので、ご確 

         認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県立大垣特別支援学校 

所在地 〒503-0963 

大垣市西大外羽 1-227-1 

担当 高等部 権 遼 

電話 （０５８４）８９－４８１６ 



駐車場案内図 

 

 

 

【駐車場について】 

・学校周辺道路は、駐車禁止です。 

・駐車場は本校グラウンドになっています。安全にお気をつけて駐車をしていただきま

すよう、お願いします。 

 


